Ut idem filiā **T**ribuni cecam illumi-
nauerit: ac deinde ad sanctū Albanū pue-
niens reliq;as ibidē et ip̄ius accepit et bea-
torū ap̄loꝝ: siue alioꝝ martyriū posuerit.

Capitulum XVIII.

Quam subito q̄dam **T**ribunicie
potestatis cōiuge p̄cedit in me-
dium filiā decē annozū cecā cu-
radā sacerdotib; offerens: quā illi aduer-
sarijs offerri p̄ceperunt: sed hi cōscientia
puniente deterriti iungūt cum parentib;
p̄ces: et curationē puule a sacerdotib; de-
p̄cantur. **Q**ui inclinatos animo aduersa-
rios intuentes orationē breuiter fundit.
Ac deinde **G**erman⁹ plenus spiritus san-
cto inuocat trinitatē: nec mora adherētes
lateri suo capsulā cum sanctorū reliquijs
collo auulsam manib; cōprehendit: eāq;
in conspectu omnium puelle oculis appli-
cauit. **Q**uo statim euacuatis tenebris lus-
men veritatis impleuit. **E**xultāt parētes
miraculū popul⁹ p̄remisit: post quā diē
ita ex animis omnium suasio iniqua dele-
ta est: vt sacerdotū doctrinā sitientib; desi-
derijs sectarentur. **C**ompressa itaq; puer-
sitate dānabili: eiusq; auctorib; confutatis
atq; animis omnium fidelū puritate cōposi-
tis: sacerdotes beatū Albanū martyrem
auctori deo p̄ ip̄m gratias petierūt. **U**bi
german⁹ omniumq; apostolorū diuersozū
q; martyriū secū reliquias habens: facta
oratione iussit reuelli sepulcrū p̄ciosā sibi
dem munera conditur⁹: arbitrans oppor-
tunum et membra sanctorū ex diuersis re-
gionib; collecta: quos pares meritis rece-
perat celū sepulchri q; huius teneret ho-
spitium. **Q**uibus depositis honorifice atq;
satisfatis de loco ip̄o vbi beati martyris ef-
fusus erat sanguis: massam pulueris secū
portatur⁹ abstulit: in qua apparebit cruo-
re seruato vbi ip̄e martyrum cedē p̄secu-

core pallente. Quibus ita gestis innumera hominum eodem die ad dominum turba conuersa est.

¶ Et idem causa infirmitatis ibidem detentus: et incendia domorum oratio restrinxerit: et ipse per visionem a suo sic languore curatus. **Capitulum XIX.**

¶ Ad eum redeunt insidiatore in inimicus casualibus laqueis preparatis germani pedes lapsus occasione contriuit. Ignorans merita illius sicut Job beatissimi afflictione corporis paganda: et dum aliquandiu in loco infirmitatis necessitate teneretur in vicina qua manebat casula exarsit incendium. Quod consumptis domibus que illic palustris arundine tegebant: ad eum tabernaculum in quo idem iacebat flabris stimulantibus ferebatur. Locursus omnium ad antistitem conuolauit ut elatus manibus periculum quod iminebat euaderet. Quibus increpatis moueri se fidei presumptione non passus est. At multitudo omnibus desperatione perterrita obuiam currit incendium. Sed ut dei potentia manifestior appareret: quicquid cultodiri temptauerat turba consumitur. Quod pro iacens et infirmus defenderat reserato hospitio sancti uirum expauescens flamma transiit ultra citraque descendens: et inter globos flammantis incendii in coluina tabernaculi quod habitator inclusus fuauerat emicuit. Exultat turba miraculo: et uictam se diuinis uirtutibus gratulatur. Excubabat diebus ac noctibus ante tugurium pauperis vulgus sine numero. Diuinas curare: hi cupientes corpora referri nequeunt que christus operabatur: quod uirtutes faciebat infirmus. Et cum debilitati sue nihil remedium patere adhiberi quendam nocte candente niuis uestibus uidit sibi adesse personam: que manu extensa iacentem uideretur attollere: cumque consistere firmis uestigibus impabat. Post quas horam ita fatigatis doloribus recepit pristinam sanitatem ut die redito itineris laborem subiret in trepidus.